





**Presentation av fullmäktige att rösta på för medlemsområde Mitt  
Elva ordinarie fullmäktige skall röstas fram**

	<p><b>Anette Stenman-Lisjö, 56 år</b> Böcklinge gård, Eskilstuna, 140 mjölkkor Brinner för utbildning och rådgivning länkade till det praktiska arbetet. Är sugen på att prova på hur det är att påverka vår ekonomiska förening med min hittills tillagda erfarenhet som husdjurstekniker/naturbrukslärare och nu som mjölkbonde ”på andra sidan”</p>
	<p><b>Anna Arvidsson, 56 år</b> Bedriver Mjolkproduktion på Hörnberga gård, Köping Intresseområden som förtroendevald är Avel och utveckla Växa Sveriges verksamhet. Är Ordinarie fullmäktige och kretsråd i krets Örebro <b>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</b></p>
	<p><b>Björn Runarsson, 37 år</b> Saringe Gård, Alunda Mjolkproduktion Avelsintresserad. Brinner för att mjölk och köttbönder skall kunna göra stora avelsframsteg, samt bedriva en bra produktion där Växas tjänster och system behöver vara i absoluta toppklass nu och i framtiden. Vice ordförande i Växas Uppsalakrets och suppleant till fullmäktige</p>
	<p><b>Elisabeth Lundström, 63 år</b> Hammerdal, norra Jämtland. Ruminantia AB har numera kviguppfojdningen när en yngre generation har övertagit mjölkorna. Frågor som intresserar mig är kokontroll, djurhälsa och avel vilket ska generera en god ekonomi för ett livskraftigt lantbruk. Även tillgång till rådgivning för hela Växas område. Kretsråd och fullmäktige i växa. Sitter i valberedning för Norrmejerier och LRF regionvalberedning. <b>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</b></p>
	<p><b>Ennelie Sjöberg, 32 år,</b> Arbetar på Lillerudsgymnasiet AB, Karlstad, naturbruksgymnasium. Jag har sedan jag började där 2010 jobbat med mjölkorna, efter mammaledighet 2020 jobbar jag nu på växtodlingen som instruktör och har hand om fårbesättningen. Jag jobbar dagligen för att inspirera ungdomar att vilja jobba inom de gröna näringarna, oavsett inriktning, därför är jag mest intresserad av de ungas väg in i lantbruket. Hjärtat klappar lite extra för mjölkkor, även om jag inte jobbar med det dagligen, och där är frågorna kring utökad delegering av djursjukvård för djurskötare/djurägare samt ökad tillgänglighet av veterinärvård viktiga frågor för mig. Fullmäktige och kretsrådsledamot Värmland. <b>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</b></p>

**Presentation av fullmäktige att rösta på för medlemsområde Mitt  
Elva ordinarie fullmäktige skall röstas fram**

	<p><b>Henrik Sommar</b> 66 år Svånö gård Rytterne södra västmanland mjölkproduktion med tillhörande vall och spannmålsodling + bostäder , skog , körslor mm Intresseområde inom växa att ge lantbrukaren ett brett sortiment avel tjänster och rådgivning som verkligen gör ekonomisk och praktisk nytta på gården nuvarande uppdrag: Kretsordförande i Örebrokretsen fullmäktige Växa Mitt . <b>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</b></p>
	<p><b>Janne Larsson</b>, 46 år Åtorps gård i Vingåker Bedriver mjölkproduktion, eko, med fru Jenny. Verkar klövar åt andra bönder vid sidan om. Mitt största intresseområde inom Växa är att lyfta kunskapen angående klövhälsa, som ger mer lönsamhet åt bonden. Är ordförande i Växas Sörmlandskrets. Förtroendevald i LRF lokalavdelning och kommungrupp. <b>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</b></p>
	<p><b>Jenny Gustavsson</b> bor i Arbrå i Hälsingland. Här jobbar jag som förman på mina föräldrars gård som heter Koldemo Lantbruk. Vi har mjölkproduktion och har 125 årskor som mjölkas med hjälp av 2st Lely A3 Next robotar. Mitt största intresse i lantbruket är förebyggande djurhälsovård. Friska djur ger lyckliga djurskötare och bra ekonomi. Jag har för närvarande inga andra uppdrag i Växa eller annan förening.</p>
	<p><b>Jenny Sjöström</b> 23 år gammal. Jobbar på Westerlunds Lantbruk som djurskötare. Gården ligger i Sundsvall. En mjölkgård med ca 70 kor i en VMS. Fokusområde är att lantbruket blir attraktiva arbetsplatser. Nu sitter jag med i kretsrådet i Medelpad. <b>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</b></p>
	<p><b>Josefin Samuelsson</b> 25 år Driver gård i Stora Skedvi tillsammans med sambo där vi har kvighotell. Huvudsaklig sysselsättning är att vara förman på en av mina föräldrars två gårdar Österfors Gård med 100 mjölkkor i Gagnef. Är uppväxt på Botans Lantbruk utanför Vikarbyn med drygt 300 mjölkkor. 95%fokus mjölk och 5%fokus kött, tycker kött produktion är väldigt rolig sidoverksamhet Intresseområden: Ekonomi, avel, hälsa och hög produktion Är förtroendevald i Lantmännen Dala-Aros, Oljeväxtodlarna Dalarna och kretsråd i Växas Dalarna/Gästrikland krets samt fullmäktigesuppleant</p>

## Presentation av fullmäktige att rösta på för medlemsområde Mitt Elva ordinarie fullmäktige skall röstas fram

	<p><b>Kristina Danielsson, 59 år</b> Sjöviks Gård Åmål Vid Väneren i Dalsland på gränsen till Värmland Ekologisk mjölkproduktion Hjärtefrågor har alltid varit att så många som möjligt ska ha tillgång till rådgivare (fysiskt) men med coronaåren funkar mycket även digitalt. Att driva Växa som en förening, med kort väg från medlem till styrelse/ rådgivare/affärsledning Kretsordf i Växas Värmlandskrets och ordinarie fullmäktige. Sitter I Arlas kretsråd i Västra kretsen <b>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</b></p>
	<p><b>Linda Borgs, 47 år.</b> Driver Borgs gårdar AB i Gustafs, Säter i södra Dalarna tillsammans med min man Joakim. Vi har 150 mjölkkor som mjölkas med två v310 och ett mjölkstall. Det som intresserar mig mest i Växa är avelsfrågorna. Jag vill även vara med och se till att Växa blir den mötesplats vi så väl behöver i form av erfagrupper, utbildningar mm. Jag har de senaste två åren varit Kretsordförande och fullmäktige i Växa. Är ledamot i LRFs lokalavdelning och I Dalarnas SRB-klubb. <b>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</b></p>
	<p><b>Linda Östling</b> Rösåsen, Kovland</p>
	<p><b>Nils-Olof Bäckebyörk, 54 år</b> Bäcken Offerdal, bedriver mjölkproduktion <b>Intresseområden i Växa är avel och rådgivning</b> Ordinarie i Växas fullmäktige, kretsråd i krets Östersund <b>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</b></p>
	<p><b>Thomas Åkerlund, 30 år</b> Brorsans lantbruk, Holmsveden, norra Hälsingland Driver mjölkproduktion med tvillingbrorsan Brinner för Avel, djurhälsa och kokontrollen Fullmäktige i Växa och kretsordförande i Hälsingland, sitter också i Vikings röda raskommitté <b>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</b></p>
	<p><b>Åsa Berglund, 46 år</b> Buckarby utanför Tärnsjö, som ligger i nordvästra Uppland Mjölkproduktion, ca 70 årskor med egen rekrytering. 1 robot Jag är framför allt intresserad av avel, men som förtroendevald vill jag vara med och påverka Växa så att det är en stark och stabil förening som gynnar medlemmarna. Är Ordförande i Uppsalakretsen och fullmäktige i Växa Sverige, samt sitter i avelsrådet. <b>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</b></p>